
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia przez Gminę do 
Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania 

Na podstawie art. 10 ust. 3 z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo 
o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/26/2006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
22 marca 2006 r. w sprawie przystąpienia przez Gminę do Stowarzyszenia Łączy 
Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania wprowadza się następującą zmianę: 
§ 1 ust. 3 pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: „1) Beata Lejmanowicz – Burmistrz 
Kisielic”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BB42526-2D17-4C4D-8BD8-468204604E35. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


